

# Generalforsamling Lundtofte Rideklub

Afholdt 9. februar 2023 kl. 18.30

Virumhallerne – mødelokale 4+5.



## Referat

### 1. Valg af dirigent og referent

Dirigent: Mette Hørsman

Referent: Katharina Klostergaard

### 2. Bestyrelsen aflægger beretning

Klubben har haft et år, hvor det er gået godt alt taget i betragtning.

Vi har kæmpet for at få og fastholde medlemmer. Vi har mistet en del youngriders, som er flyttet fra nærliggende gårde og i stedet er stævne-medlemmer. Det har en betydning for vores tilskud fra kommunen. Vi har dog fået flere voksne og det er godt. Over året er det gået lidt op og ned i antal medlemmer. Med udgangen af 2022 har vi 48 i alt. Det er et tab på ca. 20 medlemmer sammenlignet med året forinden og det har en kæmpe betydning for klubben. For 2023 ser det derfor ud til at vi må acceptere en nedgang i antallet af medlemmer.

Bestyrelsen oplever en del medlemmer, som vælger at opsige deres medlemskab, når de modtager opkrævningen. Dette er ikke en rettidig udmeldelse jf. vedtægterne, hvilket bestyrelsen oplyser medlemmerne om – men det betyder også at vi allerede nu har en fornemmelse på, at vi ender ud med færre medlemmer i 2023. Vi håber det vender.

Bestyrelsen kan se, at der er en øget brug af banen i hverdagen. Det er dejligt. Vi har fået gang i mere undervisning igen. Der er både dressur og spring - og der er stadig plads til flere. Man kan altid kontakte bestyrelsen, hvis man gerne vil have undervisning eller har forslag til en underviser. Vi skal stadig huske at koordinere det, så vi giver plads til dem, som får undervisning. Det er også dejligt at vi har fået flere ponyrytter igen, selvom vi har mistet en del - og vi håber vi kan lave nogle fælles aktiviteter i løbet af året.

Vi har i 2022 holdt 5 stævner og 1 ringridning. Der har været OK tilslutning til stævnerne. Det har også været hårdt, for det har været de samme, som har hjulpet og det tærer på kræfterne – og bestyrelsen erkender, at vi løb tør for kræfter til sidst. Men pga. stævnerne får vi et godt resultat på regnskabet. Vi havde en ambition om at ville holde en ringridningscup, men må erkende, at kræfterne slap op i løbet af året og derfor blev det kun til en enkelt lille dag og desværre lidt ringe tilslutning. Vi håber vi i 2023 kan fortsætte de gode tendenser, men det kræver, at der er flere, som hjælper til.

Vi har haft en del bøvl med traktoren. Den er ved at synge på sidste vers og vi skal til at finde en god løsning, så den kan gå på pension. Vi er meget afhængige af, at traktoren virker og at vi kan få kørt banen. Det kunne være godt at vi havde flere, som kan køre banen. Her er alle velkommen, hvis man gerne vil hjælpe og give en hånd med. Bestyrelsen sender en stor tak til Wilhelm, for at hjælpe med traktoren og vil gerne arrangere en dag, hvor alle kan få instruktion i, hvordan man bruger den og kører banen.

Vi har sagt farvel til Ulla i bestyrelsen, der valgte at stoppe. Tak til Ulla. Det betød også, at vi mistede vores bane-køre i hverdagen og det giver os lidt udfordringer i forhold til at holde banen vedlige pt. sammen med en traktor, der har svært ved at starte.

Vi havde et ønske om at ville renovere lidt hegn og dommertårnet/skurvognen i 2022 - og igen løb kræfterne lidt op, så det bliver et 2023 projekt. Vi håber der er nogen når vejret er godt, der har lyst til at hjælpe med det. Vi kan se, at træværket er begyndt at falde fra hinanden, så vi skal have skiftet en del ud af det. Vi vil også gerne have malet skuret indvendigt, så vi kan bruge det. Der er flere småting rundt omkring, som trænger til at blive renoveret.

Generalforsamlingen godkendte beretningen.

### **3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse**

Bestyrelsen bemærker, at vi ender året med et overskud, som især er hentet ind på stævnerne. Vi mister desværre også indtægter på medlemmer fordi en del har meldt sig ud. Samlet set har vi dog i 2022 fået et pænt overskud, fordi vi ikke har haft så mange udgifter, som budgetteret. Der er lavet et forsigtigt budget for 2023 vel vidende at der kan komme flere udgifter på traktoren.

Generalforsamlingen godkendte det reviderede regnskab og budget for 2023.

Regnskabet er vedhæftet referatet som bilag.

### **4. Fastsættelse af medlemskontingent og godkendelse af øvrige kontingenter**

Bestyrelsen forslår at kontingentet fra 2024 reguleres for alle medlemmer med 50 kr. undtagelse af passivt medlemskab.

Generalforsamlingen drøftede stævne-medlemsskab og var enige om at prisen for et stævne-medlemsskab kan stige, men ikke bør overstige prisniveauet fra andre klubber. GF gav bestyrelsen go på at undersøge priserne fra omkringliggende klubber.

Forslaget godkendt.

### **5. Behandling af indkomne forslag**

Der var ikke indkommet forslag.

### **6. Valg af formand**

Mette Hørsman genvalgt som formand.

#### **7. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer**

Ditte Olsen, Rikke Perriard og Katharina Klostergaard genvalgt som bestyrelsesmedlemmer.

#### **8. Valg af suppleant til bestyrelsen**

Kirsty Vestergaard og Signe Olsen valgt som suppleanter.

#### **9. Valg af revisor og revisorsuppleant**

Louise Solhøj Jørgensen genvalgt som revisor.

Linda Petersson valg som revisorsuppleant.

#### **10. Eventuelt**

GF drøftede om ponykomiteen skal genopstå idet der er kommet flere juniormedlemmer til. Der forslås at afholde et møde med ponyrytterne og en eller flere fra bestyrelsen, for at se på arrangementer og aktiviteter for ponyrytterne fx ponygames.

Ponyrytterne forespurgte som eventuelt på stævnedatoer 2023. Disse meldes ud så snart vi har dem fra D1. Der er ønske om flere stævner i 2023 end planlagt. Bestyrelsen er positive på dette under forudsætning af, at vi kan få datoer fra D1 og at der er nok hjælpere til stævnerne.